

Dansk Norsk Bygge Partner ApS

**Kastanjenbakken 14
7400 Herning**

CVR-nr. 37 98 82 43

ÅRSRAPPORT

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 09/01 2023

Darius Vosylius
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Norsk Bygge Partner ApS
Kastanjobakken 14
7400 Herning

CVR-nr.: 37 98 82 43
Stiftet: 7. september 2016
Kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Darius Vosylius

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østergade 48
7400 Herning

Jeppe Lynggaard Kongensholm, statsaut. revisor
Srishankar Vincent, revisor, HD

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med tømrer og entreprisarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket med ca. tkr. 373 vedrørende en kundes konkurs. Der henvises til note 1. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.472.359	1.559
2 Personaleomkostninger.....	-1.439.626	-1.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-7.593	-3
DRIFTSRESULTAT	25.140	42
Andre finansielle omkostninger	-4.001	-5
RESULTAT FØR SKAT	21.139	37
Skat af årets resultat.....	-4.642	-9
ÅRETS RESULTAT	16.497	28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	16.497	28
DISPONERET I ALT	16.497	28

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021 kr. 1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	158
Tilgodehavender	0	158
Likvide beholdninger	509.159	537
OMSÆTNINGSAKTIVER	509.159	695
AKTIVER	509.159	695

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	62.880	46
EGENKAPITAL.....	112.880	96
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	22.216	13
Selskabsskat.....	4.642	9
Anden gæld.....	358.704	566
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	717	1
Kortfristede gældsforpligtelser	396.279	599
GÆLDSFORPLIGTELSE	396.279	599
PASSIVER	509.159	695

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	46.383	18
Årets resultat.....	16.497	28
Overført resultat ultimo.....	62.880	46
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	75
Udloddet udbytte	0	-75
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL.....	112.880	96

Noter

1 Særlige poster

Årets resultat er påvirket med ca. tkr. 373 vedrørende en kundes konkurs. Tabet er udgiftsført under andre eksterne omkostninger, som indgår i bruttofortjenesten.

	2022	2021 kr. 1.000
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.238.316	1.288
Pensioner	122.567	149
Andre omkostninger til social sikring	78.743	77
	<u>1.439.626</u>	<u>1.514</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DNBP Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.
